ГЛ А В А  Д А Л Ь Н Е Г О Р С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К РУ Г А
П Р И М О Р С К О Г О  К РА Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

isQ jlo-Z- ? _ г Дальнегорск № f ' f t r

О составе административной комиссии
Дальнегорского городского округа

Руководствуясь Законом Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских

округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по

созданию административных комиссий», Законом Приморского края от 05.03.2007

№ 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав административной комиссии Дальнегорского городского

округа в количестве 9 человек в следующем составе;

Гученко Сергей Александрович -  начальник отдела по исполнению

административного законодательства администрации Дальнегорского городского

округа, председатель административной комиссии Дальнегорского городского

округа;

Алексеев Максим Викторович -  заместитель председателя

административной комиссии — начальник юридического отдела администрации

Дальнегорского городского округа;

Шаркова Яна Юрьевна -  секретарь административной комиссии

Дальнегорского городского округа;

Члены комиссии:

Брудерова Анастасия Александровна -  старший специалист 1 разряда отдела

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

Вороненко Анна Станиславовна -  главный специалист 2 разряда отдела

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

Карецкая Галина Григорьевна -  главный специалист 1 разряда отдела

экономики и поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского

городского округа;

Русинова Анна Александровна -  главный специалист 1 разряда отдела

архитектуры и строительства администрации Дальнегорского городского округа;

Соболева Светлана Андреевна -  член совета ветеранов Дальнегорского

городского округа;

Чистов Кирилл Андреевич -  начальник отдела по делам ГО и ЧС и

мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Главы

Дальнегорского городского округа:

от 06.03.2020 № 6-пг «О создании административной комиссии

Дальнегорского городского округа»;

от 28.08.2020 № 21-пг «О внесении изменений в постановление Главы

Дальнегорского городского округа от 06.03.2020 № 6-пг «О составе

административной комиссии Дальнегорского городского округа».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

интернет -  сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.